SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

                     EDITAL CCTA Nº 007, DE 24 DE ABRIL DE 2017

O Presidente do Conselho Administrativo - CONSAD, do Centro de Ciências e

Tecnologia Agroalimentar – CCTA, da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,

a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Professor Auxiliar, Classe A, Nível 1,

da Unidade Acadêmica de Ciências e Tecnologia Ambiental - UACTA/CCTA, para a área de

conhecimento de Sociologia, Comunicação e Extensão Rural, regido pelo Edital CCTA/UFCG

n° 001, de 10 de fevereiro de 2017, conforme os autos do processo nº. 23096.003149/17-54.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Sociologia, Comunicação e Extensão Rural

 Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD/CCTA

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Aldo Manoel Branquinho Nunes  91,80 100,00 95,00 Aprovado e Classificado

Jonatta Sousa Paulino  81,30 100,00 88,70 Aprovado

Ana Lúcia Monteiro de Sousa 71,60 66,60 69,60 Aprovado

Cecília Tayse Muniz Teixeira  73,30 63,30 69,30 Aprovado